
Kupní smlouva

Smluvní strany:

MK-nábytek s.r.o.
Žižkova 978, 580 01 Havlíčkův Brod
zastoupená Jaromírem Kopeckým, jednatelem
IČ: 19450001, DIČ: CZ19450001
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 131-858850217/0100
(dále též „prodávající") a

Obchodní akademie, Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 
Střední odborná škola služeb a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Jihlava 
(zkrácený název OA,VOŠZ a SZŠ, SOŠS Jihlava) 
se sídlem Karoliny Světlé 2, 586 01 Jihlava
zastoupená Mgr. Liborem Fasorou, ředitelem školy
IČ: 00836591, DIČ: CZ00836591
bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu: 304741019/0300
(dále též „kupující")

uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto 
kupní smlouvu:

I.
Předmět plnění

Předmětem této smlouvy je dodávka a montáž nábytku do kabinetů školy. Rozsah a 
specifikace je vymezena cenovou nabídkou NV24033 ze dne 16.5.2024. Cenová nabídka je 
nedílnou součástí této smlouvy.

II.
Dohodnuté podmínky

1. Místem plnění je budova školy na adrese nám. Svobody 1, Jihlava.
2. Termín dodání je stanoven do 31. 7. 2024. O přesném datu dodání bude prodávající 

nejpozději den předem telefonicky informovat pověřeného zaměstnance kupujícího, 
kterým je Věra Němcová, kontakt: vera.nemcova@ozs-ii.cz , tel, č. 567 587 454, mobil 
731420 996.

3. Prodávající předá kupujícímu při dodávce zboží dodací list, popř. fakturu, obsahující 
všechny potřebné náležitosti.

4. Kupující se zavazuje potvrdit odběr zboží na dodacím listě, popř. faktuře podpisem a 
razítkem, a dále zaplatit prodávajícímu kupní cenu v řádném termínu, který bude 
vyznačen na faktuře.

III.
Dohoda o ceně a platebních podmínkách

1. Celková cena předmětu plnění je 270.591,- Kč + DPH a zahrnuje dodávku a montáž 
zboží včetně jeho dopravy do sjednaného místa plnění.

2. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována na základě vystavené faktury 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je správcem daně zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č.235/2004 
Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o DPH").



3. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované prodávajícím.

IV.
Jiná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Prodávající výslovně souhlasí 
se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv.

2. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní kupující a splnění této povinnosti doloží potvrzením vygenerovaným 
systémem registru smluv.

3. Smlouva může být měněna nebo doplněna pouze formou písemných, vzestupně 
číslovaných dodatků, které musí být opatřeny podpisy obou smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé a svobodné 
vůle, že při jejím uzavírání nejednaly v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si 
řádně přečetly a s jejím obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

Havlíčkův Brod, dne................................. Jihlava, dne........................................

Jaromír
Kopecký

Digitálně 
podepsal Jaromír 
Kopecký
Datum: 2024.05.31
12:36:51 +02'00'

Mgr.
Libor

Digitálně 
podepsal Mgr. 
Libor Fasora 
Datum: 
2024.05.31

Fasora 13:18:07 
+02'00'

prodávající kupující



MK-nábytek s.r.o.
Žižkova 978 
58001 Havličkův Brod 
Česká republika

Vystavená nabídka

Platba: převodem

Doprava:

Datum________________

vystaveni: 16.05.2024
platnost do 23.06.2024

termín dodání

Vystavila): Jaromír Kopecký

IČ: 19450001 
DIČ: CZ19450001

motel *420-776069333
WMW mk-nabylek.cz 

e-mail obcnod@mk-nabyiek,c2

tel. *420-776069333 
fax *420 NV24033

Společnost je vedena u rejstfikovébo soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 51412

NV24033

Odběratel

Obchodní akademie, Vyšší odborná škola 
zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Střední 
Matulová Eva, Ing.
Karoliny Světlé 4428/2
58601 Jihlava 
Česká republika

IČ. 00836591 DIČ. CZ00836591

Konečný příjemce e-f^ail; eva.matul0va@02s-ji.c2
tel.: 734680247

Obchodní akademie, Vyšší odborná škola 2dravotnická a Střední 2dra' 
Matulová Eva, Ing.
Karoliny Světlé 4428/2
58601 Jihlava
Česká republika

Označeni dodávky Katalog Počet m.j. Cena za m.j. Sazba Zaklad DPH Celkem

Kancelář č. 1 - Kabinet jazyků 1,00 0,00 21 % 0.00 0,00 0,00

stůl psací rohový 1xP,1xL
01 o/écfi Paronafamraca 1800x750x1200

033 007 C 2,00 ks 8280,00 21 % 16 560.00 3477,60 20 037,60

Stůl psací
02 ofach Paronarar^traat 1500x750x750

033 004 C 2.00 ks 6 900,00 21 % 13 800.00 2 898.00 16698,00

jednací nástavba vč. nohy 
03 Otech Panna 1500x36x750

033 047 C 1,00 ks 3 890,00 21 % 3 890,00 816,90 4 706,90

kontejner Szás.přist.
04 Otech Parona 430x750x600

033010 C 2,00 ks 6230,00 21 % 12460,00 2616,60 15076,60

kontejner 4zás.
05 Otech Parona, 430x600x550

033 009 C 1.00 ks 6 360,00 21 % 6 360,00 1 335,60 7 695.60

ATYP - botník se zrcadlem a věšáky 
06 ofetíi Panna

000000 1,00 ks 9120,00 21 % 9120,00 1 915,20 11 035.20

Skříň na podstavnou lednici 
07 otetí) Panna

000000 1,00 ks 2 500,00 21 % 2 500,00 525,00 3025.00

lednice Kluge vestavná 
Kluge KC2120J

22/0100 1,00 ks 11 990,00 21 % 11 990,00 2517,90 14 507,90

ATYP - Skříňka dolní Idveř. vč.pr.desky 
08. Otech Parona. 400x820x600

019016 B 1,00 ks 4180,00 21 % 4 180,00 877,80 5 057,80

ATYP - Skříňka horní 2dveř. .závěsná 80cm 
09. Otech Parona 800x640x330

019155 A 1,00 ks 3450,00 21 % 3450,00 724.50 4 174.50

skříň 2dv.polícová
10. Otech Panna/antraot 800x1840x400

033 019 C 2.00 ks 6 120,00 21 % 12240,00 2 570.40 14 810,40

skříň vys.4dv.
11, Otech Parona/antraat. 800x1840x400

033 017 C 1,00 ks 6040,00 21 % 6040,00 1 268.40 7 308,40

Skříň stř.2dvéř.
12. Otech Parona/antraa 800x1140x400

033028 C 3.00 ks 4 510,00 21 % 13 530,00 2 841,30 16 371,30

ATYP - Skříň stř.2dvéř.s nikou
13. Otech Panna/antraat 800x1140x400

033 028 C 2,00 ks 4 510,00 21 % 9 020,00 1 894.20 10914,20

ATYP - Skříň šatni - úprava vyšší kabát 
14 Otech Paronatantraoi 800x1840x400

033020 C 1,00 ks 6 120,00 21 % 6 120,00 1 285.20 7 405,20

pracoviště 2 - knihovna 1,00 0,00 21 % 0,00 0,00 0,00

ATYP - recepční nástavba na stůl 
m nákres

24/0064/10 1,00 ks 14 200,00 21 % 14 200,00 2 982,00 17182,00

Aiyp - Stůl s přípravou na nástavbu 
vá nákres

24/0064/6 1,00 ks 24 200,00 21 % 24 200,00 5082,00 29 282.00

ATYP - kontejner přístavný 
viz nákres

24/0064/8 1,00 ks 9620,00 21 % 9620,00 2 020,20 11 640,20

AVfP - přístavný stůl 
VIZ nákres

24/0064/7 1,00 ks 11 280,00 21 % 11 280,00 2 368,80 13648,80

ATYP - Stůl Ergo 
viz nákres

24/0064/5 1,00 ks 16 350,00 21 % 16350,00 3 433,50 19 783,50

skř.ůzká Idveř P 
dup Halifax/antraat 400x750x420

008 147 F 1,00 ks 3 220,00 21 % 3 220,00 676,20 3 896,20

ATYP - kontejner přístavný vč.desky 24/0064/8 2,00 ks 11 350,00 21 % 22 700,00 4 767,00 27 467.00

 Zpracováno systémem Money S3 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
VybMíal JaromírKopecitý 30052024 wwwmoneycz Strana 1



Vystavená nabídka NV24033

Označeni dodávky Katalog Počet m.j. Cena za m.j. Sazba Základ DPH Celkem

police nástěnná 100x30x30cm 000000 1,00 ks 2240.00 21 % 2 240.00 470,40 2 710,40

kabinet 1.00 0.00 21 % 0.00 0,00 0,00

skříň úzká Idvéř. L 
inteňrvitracit 400x1140x400

033031 C 1,00 ks 2 990.00 21 % 2 990.00 627,90 3617,90

Skříň vys.4dv.
ofech ParonaJantraat 800x1840x400

033 017 C 2.00 ks 6 040.00 21 % 12 080.00 2 536,80 14 616.80

ATYP - skříň nízká polic. - nástavec 
wSeiVanizaot. 800x700x400. (&xVxHl j hrana vtie/líH

033 034 C 1,00 ks 2420.00 21 % 2 420.00 508,20 2 928.20

police závěsná - kastlík l00x36x25hl. 000000 2,00 ks 2790.00 21 % 5 580.00 1171.80 6 751,80

montáž snížená 5% 1,00 12 451.00 21 % 12 451,00 2614,71 15 065,71

Sazba Základ DPH Celkem

0 % 0,00 0,00

snížená 12 % 0,00 0,00 0,00

základní 21 % 270 591,00 56 824,11 327 415,11

CELKEM 270 591,00 56 824,11 327 415,11

Celkem bez DPH: 270 591,00 Kč

Celkem vč. DPH 21%: 327415,11 Kč

VyftsWía) Jaromír Kopecký 30.05 2024 Strana 2
Zpracovkrm systémem Menty S3

wwwmoneycz


